Klub Navn Audax Randonneurs Danemark Org.ACP code # DK-622
Navn Claus Hviid Christensen Hgjde meter 4019
Adresse claushviid@mail.dk Distance KM 600,23
Skanderborg-Bogense-Svendborg-Gram Dato 10. aug 2024
Start Herning IK, Teglvaenget 6, 7400 Herning Start 07:00  Max 40
Slut Herning IK, Teglvaenget 6, 7400 Herning
GPSies https://ridewithgps.com/routes/34954165 Slut 23:00
Distance [Turen: Vej nr. ODO Notat | Aben | Lukket
Afstand| Dir [Type Notes Total 07:00 | 08:00
Kor ad Teglvaenget 0,0

0,2 |« |Drej til venstre ad Ringkgbingvej 0,2

0,5 |« |Hold til venstre ad Gl. Ringkgbingvej 0,7

0,6 | 1 |Lige over ad Vestergade 1,3

1,1 | — |Drej til hgjre ad Fredensgade, Chr. Ydes Vej 2,4

0,3 |+« |Drej til venstre ad Museumsgade 2,7

0,7 |+« |Drej til venstre ad Godsbanevej 3,4

0,7 | — |Drej til hgjre ad Miljovej 4.1

1,5 | — |Drej til hgjre ad Knudmosevej 5,6

2,3 | < |Drej til venstre ad Haugevej 7,9

3,8 | 1 |Lige over ad Haugevej, Langelundvej 1,7

4,1 | — |Drej til hgjre ad Brandevej 15,8

0,3 |+« |Drej til venstre ad Vester Isen Vej 16,1

4,0 |« |Drej til venstre ad Fonnesbaekvej 20,1

0,2 |— |Drej til hgjre ad Bygaden 20,3

0,1 |« |Drej til venstre ad Tyvkaervej 20,4

4,2 | — [Drej til venstre ad Kaershovedgard, Teglgardvej 24,6

3,4 | — |Drej til hgjre ad Guldforhovedvej 28,0

2,9 | — |Drej til hgjre ad Christianshedevej 30,9

1,6 | 1 |Lige over ad Christianshedevej 32,5

4,5 |« [Drej til venstre ad Badskovgardvej 37,0

3,4 |« |Drej til venstre ad Badskovdalvej 40,4

0,7 |— |Drej til hgjre ad Hedehusvej 41,1

1,4 | < |Drej til venstre ad Brandevej 42,5

0,5 | — |Drej til hgjre ad Rustrupvej 43,0

4,6 |« |Drej til venstre og derefter til hgjre ad Museumsvej, 47,6

1,8 |« |Drej til venstre ad rute 52/Rodelundvej 49,4

0,2 | — |Drej til hgjre ad Knudlundvej 49,6

0,1 |« |Drej til venstre ad Knudlundvej 49,7

0,1 | — |Drej til hgjre ad Salten Skovvej 49,8

0,9 | — |Drej til hgjre ad Bakbjergvej, Melbjergvej 50,7

4,8 | — |Drej tli hgjre ad rute 445/Rodelundvej 55,5

7,0 | — [Tag 1. vej i rundkerslen ad rute 445/Skanderborgvej 62,5

1,5 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad rute 445/Skanderborgvej 64,0

0,4 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad rute 445/Skanderborgvej 64,4

1,2 |« |Tag 3. vej i rundkerlsen ad Harbyvej 65,6

0,1 | — [Drej til hajre ad Harbyvej 65,7

3,8 |« |Drej til venstre ad Harbyvej 69,5

0,9 | — |Drej til hgjre ad Hjelmslevvej 70,4

2,6 | — |Drej til hgjre ad rute 457/Lasbyvej 73,0
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3,2 | < |Tag 3. vej i rundkerslen ad Dronning Sophies Allé 76,3
1,4 | < |Drej til venstre ad Ladegardsbakken 77,6
0,4 |— |Drej til hajre ad Hojvangen, Circle K, Skanderborg 78,0 [Kontrol] 09:18 | 12:12
1,9 |« |Drej til venstre ad Holtskovvej, Frueringvej 79,9
1,3 |« |Drej til venstre ad Vestermgllevej 81,2
0,8 | — |Drej til hgjre ad Storhajvej 82,0
2,3 | — [Drej til hgjre ad Bjergvej 84,3
1,3 | — |Drej til hgjre ad rute 445/0ddervej 85,6
0,1 | < |Drej til venstre ad Ringklostervej 85,7
0,7 |« |Drej til venstre ad Nissumgardsvej 86,4
1,6 | — |Drej til hajre ad Hedemgllevej, Kaersholmvej 88,0
4,3 |« |Drej til venstre ad Grumstrupvej 92,3
0,2 |+« |Drej til venstre ad Grumstrupvej 92,5
0,7 |— |Drej til hojre ad rute 433/Gammel Arhusvej 93,2
6,4 | < |Drej til venstre ad Serridslevvej 99,6
2,9 | < |Drej til venstre ad Nebelvej 102,5
1,3 | — |Drej til hajre ad Nordre Strandvej 103,8
2,5 |+« |Drej til venstre ad Nordre Strandvej 106,3
07 | Drej til venstre ad Egebjergvej, Norrebrogade, Allegade, 107.0
’ Lichtenbergsgade, Senderbrogade, Vejlevej ’
4,4 | — |Drej til venstre ad rute 170/Vejlevej og falg cykelrute mod 111,4
23,2 |« [Drej til venstre ad rute 170/@sterbrogade, Toldbodgade 134,6
2,0 | < |Drej til venstre ad rute 28/Fredericiavej 136,6
4,1 |« |Drej til venstre ad Andkaervej, Toftumvej 140,7
6,4 | — [Drej til hgjre ad Kirkebakken 147,1
0,4 |« |Drej til venstre ad Industrivej 147,5
2,4 | < |Drej til venstre ad Kristianshgjvej 149,9
0,5 |— |Drej til hgjre ad Ryttergraftsvejen 150,4
2,9 |— |Drej til hgjre ad Overhgll 153,3
0,2 |« |Drej til venstre ad Egeskovvej 153,5
2,6 |—|Tag 1. vejirundkerslen ad rute 28/Egeskovvej 156,1
0,9 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad rute 28/Egeskovvej 157,0
0,8 | 1 |Tag 1. vej i rundkerslen ad rute 28/Egeskovvej 157,8
0,6 | 1 |Tag 1. vejirundkerslen ad rute 28/Vestre Ringvej 158,4
3,2 | 1 |Fortseaet ad Vestre Ringvej, Circle K, Fredericia 161,6 |Kontrol|l 11:46 | 17:48
1,5 | — |Drej til hgjre ad rute 28/Strandvejen, Snoghgj Landevej 163,1
3,7 |« |Drej til venstre ad rute 161/Kolding Landevej, Brovejen 166,8
6,7 |« [Drej til venstre ad Vandvaerksvej 173,5
0,3 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad Vandvaerksvej 173,8
0,7 | —|Tag 1. vej i rundkerslen ad Bogensevej, Middelfartsvej 174,5
13,3 [ < |Drej til venstre ad Abakkevej 187,8
3,0 [« |Drej til venstre ad Brovej, @rbaekvej 190,8
0,9 |« |Drej til venstre ad Mgllemarksvej 191,7
0,7 | — |Drej til hgjre ad Moselundvej 192,4
1,4 | < |Drej til venstre ad Skastrupvej, Huggetvej 193,8
6,5 |— [Drej til hgjre ad rute 311/0densevej 200,3
0,6 | 1 |Fortsaet ad rute 311/0Odensevej, Circle K, Bogense 200,9 |Kontrol| 12:55 | 20:24
2,3 |« |Drej til venstre ad Jydgyden 203,2
1,7 | < |Drej til venstre ad Guldbjergvej 204,9




0,5 | — |Drej til hgjre ad Ejlbyvej 205,4
1,9 | — |Drej til hgjre ad Ejlbyvej 207,3
0,2 | — |Hold til hgjre ad Ejlbyvej, Rostrupvej 207,5
7,1 | — |Drej til hgjre ad Bredgade 214,6
0,5 |« |Drej til venstre ad Stensbyvej 215,1
2,8 |« |Drej til venstre ad Sandvad 217,9
0,1 | — |Drej til hgjre ad Dallundvej 218,0
0,4 |« |Drej til venstre ad Langehede 218,4
0,5 |+« |Drej til venstre ad Serupvej, Allesg Norden 218,9
4,2 | — |Drej til hgjre ad Beldringevej 223,1
0,4 |« |Drej til venstre ad Sehusvej 223,5
4,1 | — |Drej til hgjre ad Slettensvej, Klusetvej 227,6
1,1 | — |Drej til hgjre ad sti ved Otterupvej 228,7
0,5 |+« |Drej til venstre ad sti til Odinsbro 229,2
2,6 | 1 |Lige over ad Lind Hansens Vej 231,8
0,3 | 1 |Drej fra i rundkersel ad sti 232,1

Drej til venstre ad rute 165/Kertemindevej, Munkebovej, Hans
1,1 |« . 233,2

’ Schacksvej
168 | - Drej Fll hajr'e ad rute.315/H1ndsholmveJ, Odensevej, 250,0 |Kontrol| 14:27 | 23:40
’ Revningevej, Kerteminde

Drej til hgjre ad Rynkebyvej, Rynkeby Bygade, Urupvej,
3,3 |— . X 253,3

Langeskovvej, Vandvaerksvej
8,2 | 1 |Lige over ad Jernbanegade til sti under jernbane 261,5
0,3 | — |Drej til hgjre ad Smedevanget 261,8
0,1 [« |Drej til venstre ad Jernbanegade 261,9
0,1 | — |Drej til hgjre ad Greonvej 262,0
0,2 |« |Tag 3. vej i rundkerslen ad Rajrupvej 262,2
1,8 | < |Drej til venstre ad Vesterskovvej 264,0
0,2 |— |Drej til hgjre ad Rolfstedvejen, Kappendrupvej 264,2
2,9 |« |Drej til venstre ad rute 301/@rbaskvej, Odensevej 267,1
5,4 |— |Drej til hgjre ad Mare Byvej 272,5
1,0 | — |Drej til hgjre ad Ellestedvej 273,5
2,9 | — [Drej til hgjre og til venstre ad Lykkesholmsvej 276,4
3,5 |— |Drej til hgjre ad rute 8/@rbaekvej 279,9
0,2 |« |Drej til venstre ad Holmevej 280,1
0,7 | — |Drej til hgjre ad Seltvej 280,8
0,7 |« |Drej til venstre ad Seltvej 281,5
3,4 [« [Drej til venstre ad Trunderup Dongsvej 284,9
1,0 |« |Drej til venstre og derefter til hgjre ad Yderste Tvaervej 285,9
1,6 | 1 [Lige over ad Bgllemosen 287,5
1,6 |+« |Drej til venstre ad Hoje Dong, Lakkevej 289,1
2,0 | — [Drej til hgjre ad Breendeskovvej 291,1
0,8 | 1 |Lige over ad Braendeskovvej 291,9
5,3 |« |Drej til venstre ad Skolevej 297,2
0,3 | — |Drej til hgjre ad Tvedvej 297,5
1,4 |« |Drej til venstre ad Kobberbaeksvej 298,9
0,9 | — |Drej til hgjre ad Nyborgvej 299,8
0,8 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad Nyborgvej, Circle K, Svendborg 300,6 |Kontroll 16:02 | 03:04




0,4 | — |Hold til hgjre ad Dronningemaen, Viebaeltet 301,0
1,0 | — |Drej til hgjre ad Vestergade, Johannes Jargensens Vej 302,0
0,5 |+« |Drej til venstre ad Skovvej 302,5
0,3 | — |Drej til hgjre ad Hoje Bage Vej, Skovsbovej 302,8
1,0 | 1 [Tag 2. vej i rundkerslen ad Skovsbovej 303,8
3,7 | — [Drej til hgjre ad Hajensvej 307,5
0,4 |« |Drej til venstre ad Bjergvej 307,9
2,5 |— |Drej til hgjre ad Balvej, Midtervej, Segardsvej, Akildevej 310,4
3,4 | < |Drej til venstre ad cykelrute mod Faborg, Kaervej, Sti, Alykkevej| 313,8
1,1 |« |Drej til venstre og derefter til hgjre ad Vestre Stationsvej 314,9
0,4 |« |Drej til venstre og derefter til hgjre ad Industrivej 315,3
0,5 | 1 |Fortseet ad sti og folg Bystaevnevej 315,8
1,2 | — |Drej til hgjre ad Byvej 317,0
0,0 |« |Drej til venstre ad Mgllevej 317,0
0,7 |« [Drej til venstre ad rute 44/Faborgvej, Svendborgvej 317,7
12,6 |« [Tag 3. vej i rundkerslen ad Banegardspladsen 330,3
0,1 1 Fortsaa} ad Banegardspladsen, Christian IX's Vej, Havnegade, 330,4 |Kontrol| 16:59 | 05:04
OK + Faborg
1,2 |« |Tag 3. vej i rundkerslen ad Kildetoften, Assensvej 331,6
1,4 | 1 [Tag 2. vej i rundkerslen ad Assensvej 333,0
0,3 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad rute 329/Assensvej 333,3
11,3 | < |Drej til venstre ad Strandbyvej 344,6
5,2 | — |Drej til hgjre ad Nellemosevej 349,8
0,5 |— |Drej til hgjre ad Kirkemarken 350,3
0,2 |« |Drej til venstre ad Kastebovej 350,5
1,5 | — |Drej til hgjre ad Vesemosegyden 352,0
1,9 | < |Drej til venstre ad rute 323/Harbyvej 353,9
0,8 |— |Drej til hgjre ad Kirkebjergvej, Langgade 354,7
3,3 |« |Drej til venstre ad rute 168/Assensvej, Odensevej 358,0
1,9 | — |Drej til hgjre ad Staengelrisvej, Sallestedvej, Sognevej 359,9
4,0 |« |Drej til venstre ad rute 329/Bogensevej 363,9
2,2 | — |Drej til hgjre ad rute 329/Bogensevej 366,1
0,0 |« |Drej til venstre ad Dyrhgjvej, Kaslundvej 366,1
3,5 [« [Drej til venstre ad Tvingsbjerggyden 369,6
2,0 |— [Drej til hgjre ad Engvej 371,6
1,6 |+« |Drej til venstre ad Kertevej 373,2
0,5 |— |Drej til hgjre ad Harevej 373,7
3,9 [ — |Drej til hagjre ad rute 313/Assensvej, Udbyvej 377,6
6,6 |« [Drej til venstre ad Gammel Fgnsvej 384,2
1,5 |+« |Drej til venstre ad Fansvej 385,7
0,9 | — |Drej til hgjre ad Ronaesbrovej 386,6
1,4 |« |Drej til venstre ad Ronaesvej 388,0
1,0 |« |Drej til venstre ad Ronaesskovvej, Svingvej, Gamborgvej 389,0
4,0 |« |Drej til venstre ad Assensvej 393,0
3,7 | 1 |Tag 2. vej i rundkeslen ad Assensvej 396,7
1,4 | Drej til venstre ad rute 161/Brovejen, Kolding Landevej, Nr. 398, 1

Bjertvej




18,7 | < |Drej til venstre ad sidevej/Nr. Bjertvej 416,8
0,2 | 1 |Fortseet ad sti 417,0
0,2 | 1 |Fortsaet ad Gefionsvej 417,2
0,9 | — |Drej til hgjre ad Lyshaj Alle 418,1
0,2 |+« |Drej til venstre ad rute 170/Fynsvej 418,3
Drej til venstre ad rute 170/Jens Holms Vej, @sterbrogade,
1,1 |« . . 419,4
’ Sgndre Ringvej
4,0 |« |Drej til venstre ad rute 170/Vonsildvej 423,4
2,5 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad Vonsildvej 425,9
13 |- Tag 1. vej i rundkegrslen ad @disvej, Steppingvej, Hajrup 4272
Landevej
12,7 | — |Drej til hajre ad Hgjrup Overskovvej 439,9
0,9 |« [Drej til venstre ad Tagerupvej 440,8
3,8 |« |Drej til venstre ad Farrisvej 4446
0,1 | — |Drej til hgjre ad Sommerstedvej 4447
0,4 |« |Drej til venstre ad Vodskovvej 4451
1,7 | < |Drej til venstre ad Lertevej 446,8
1,4 | — |Drej til hgjre ad rute 403/Tovskovvej 4482
0,3 |« [Drej til venstre ad @ster Lindetvej, @ster Lindet Praestegardsvej | 4485
7,6 | — |Drej til hgjre ad Lindevej 456,1
0,6 | 1 |Lige over ad Lindevej 456,7
0,2 | — |Drej til hajre ad Abenravej 456,9
1,4 | < |Drej til venstre ad Vester Lindetvej 458,3
3,9 |« |Drej til venstre ad rute 449/Slotsvej 462,2
19 | v V:end i Rundkersel og ker retur ad rute 449/Slotsvej, 464,1 |Kontrol| 21:18 | 14:00
Laslevej, Gram Landevej, Gram
8,1 |« |Drej til venstre ad Sommerlyst, Senderallé 472,2
1,3 | 1 |Lige over ad Redding Torvet, Kongevej 473,5
0,9 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad Vestermarksvej 474,4
0,6 | 1 |Fortsaet ad rute 449/Dovervej 475,0
7,6 | — |Drej til venstre ad rute 32/Kongeavej 482,6
0,2 |— |Drej til hgjre ad Foldingbrovej 482,8
9,0 |— [Drej til hgjre ad rute 425/Sendergade 491,8
0,6 |« |Drej til venstre ad rute 425/0Overgade 492,4
0,2 | — |Drej til hgjre ad Bindeleddet 492,6
0,1 |« |Drej til venstre ad rute 191/Esbjergvej 492,7
1,2 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad rute 191/Esbjergvej 4939
1,5 | — |Drej til hgjre ad Tvilevej 495,4
4,5 | — |Drej til hgjre ad @ster Terplingvej 499,9
10 |4 Drej til hgjre ad Glejbjergvej, Borgergade, Starupvej, 500.9
’ Senderbyen, Debelvej, Klippen, Storegade, Starupvej ’
11,1 | 1 |Lige over ad sti til Smedebakken 512,0
1,0 |« |Drej til venstre ad Smedebakken 513,0
0,7 |« |Drej til venstre ad rute 475/Varde Landevej 513,7
1,5 | — |Drej til hgjre ad Haldbjergvej, Starupvej 515,2
5,9 |— |Drej til hgjre ad Sendergade, Torvet, Narregade 521,1
0,8 |« |Tag 3. vej i rundkaerslen ad Mglbyvej 521,9




Tag 2. vej i rundkegrslen ad Ansagervej, Hovedgaden,

2,8 |1 . ) . 524,7
Skovlundvej, Bejsnapvej
12,4 | 1 |Tag 2. vej i Egknudvej, @sterbro, Storegade, Vestergade 537,1
1,3 | — |Drej til hajre ad Kirkegade, Grgnnegade, Tarmvej, Egvadvej 538,4
10,6 | — |Drej til hgjre ad Foersumvej, Svinget 549,0
2,2 | — [Drej til hagjre ad Storegade, Aboulevarden 551,2
3,4 | 1 |Lige ud ad Vardevej 554,6
1,4 | 1 [Tag 2. vej i rundkerslen ad Bredgade 556,0
0,2 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad Bredgade 556,2
0,3 | — |Drej til hgjre ad Ostergade, Skjern 556,5 |Kontrol| 00:22 [ 20:08
1,4 | 1 [Tag 2. vej i rundkerslen ad rute 467Arnborgvej 557,9
6,9 | — |Drej til hgjre ad Egerisvej 564,8
2,8 | 1 |Tag 2. vej i rundkerslen ad Ragedal 567,6
4,4 | < |Drej til venstre ad Feldsingvej 572,0
0,6 |— [Hold til hgjre ad Rahbechsmindevej, Gasdalvej 572,6
3,0 |« [Drej til venstre ad Dalgasgade, Ngrre Viumvej 575,6
3,8 | — [Drej til hgjre ad Troldhedevej 579,4
5,4 | — [Drej til hgjre og derefter til venstre ad Troldhedevej 584,8
2,5 | — |Drej til hgjre ad Overvej, Kibakvej 587,3
1,9 |« |Drej til venstre ad Tanderupkaervej, Bjerrevej, Tanderupvej 589,2
6,9 |— [Drej til hgjre ad Krogstrupvej 596,1
0,1 |« |Drej til venstre ad Krogstrupvej 596,2
0,4 |« |Drej til venstre ad Sti til Narretanderupvej 596,6
0,8 |— |Drej til hgjre ad Snejbjerg Hovedgade, Ringkabingvej 597,4
2,7 | < |Drej til venstre ad Teglvaenget 600,1
0,1 | — |Ankomst til Herning IK 600,2 |Kontrolf 01:50 | 23:00




